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Adresa: Bulevardi " Gjergj Fishta" Tirane
www.gjykatatirana.gov.

TellFax: 22 33 28/116

SHPALLJE PER EFEKT NJOFTIMI

Prane kesaj gjykate eshte duke u zhvilluar gjykimi
civile me Nr. 8971 akti qe i perket:

1 ceshtjes

Paditese: Byroja Shqiptare e Sigurlmit.

Te paditur: Aleks Harlf, atesiaRakip, amesiaQamile,i datelindjes20.07.1977,lindur
ne Kerce dhebanuesne Fshatin"Vashtemi",Rruga"Avdollinjte",Nr. 2211,
NjesiaAdministrativeLibonik,BashkiaMaliq.

Objekti:

Adem Dervishaj. atesia Murat, amesiaKadrije, i datelindjes 15.06.1957,
lindur ne Kerce dhe banues ne Rr: "1 Maji", nd.7, H. 1, Njesia
AdministrativeMaliq,BashkiaMaliq.

-Detyrimine paleve te paditurate kthejne shumenprej 320,834 (treqind e
njezet mije e teteqind e tridhjetee kater) leke, per demin civil te ardhur si
pasoje e aksidentit te dates 05.10.2019,ne favor te Byrose Shqiptare te
Sigurimeve. .
-Detyrimin e paleve te paditura te paguajne ndaj Byrose Shqiptare te
Sigurimevekamatat ligjore per shumene papaguarderi ne ekzekutimine
vendimit.Shpenzimetgjyqesorene ngarkimte palessepaditur.

Gjykata, ka vendosur qe ne baze te nenit 133/a te K. ProCivile, njoftimi i pales se paditur
Aleks Harlf, , te behet me ane te shpalljes publike, pasi njoftimi i nisur nc adresen zyrtare
rezulton te jene kthyer me shenimin "Larguar".
-Nje kopje e kesaj shpallje te afishohet ne adresen e pales se paditur: Fshatin "Vashtemi",
Rruga "Avdollinjte", Nr. 22/1,Njesia Administrative Libonik, BashkiaMaliq.
-Njesia Administrative Bashkia Maliq, duhet ta afishoje shpalljen ne ambientin e afishimit te
njoftimeve prane saj dhe nje kopje te shpalljes ta ktheje te konfirmuar me daten e afishimit.
-Nje kopje te afishohet ne kendin e njoftimeve ne ambientet e brendshme te Gjykates se
Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Tirane.
-Nje kopje te afishohet ne Portalin Elektronik te Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit
te Pergjithshem Tirane.
-Shpallja publike do te qendroje e afishuar per nje afat prej 20 ditesh,
-Seanca e ardhshme gj;q?sore do te zhvillohet ne date 22.01.2024 ora 13:00.
-Mosparaqitja shkakton gjykim ne rnungese, . .
-Tirane, me date 11.09.2023 'i>-«,.~~IP ;_{ "\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKA TA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANE
Adresa: Bulevardi " Gjergj Fishta" Tirane

www.gjykatatirana.gov.
TellFax: 22 33 281116

SHPALLJE PER EFEKT NJOFTIMI

Prane kesaj gjykate eshte duke u zhvilluar gjykimi
civile me Nr. 8971 akti qe iperket:

ceshtjes

Paditese: Byroja Shqiptare e Sigurimit.

Te paditur: Aleks Harlf, atesia Rakip, amesia Qamile, i datelindjes 20.07.1977, lindur
ne Kerce dhe banues ne Fshatin "Vashtemi", Rruga "Avdollinjte", Nr. 2211,
Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq..

Objekti:

Adem Dervishaj, atesia Murat, amesia Kadrije, i datelindjes 15.06.1957,
lindur ne Kerce dhe banues ne Rr. "1 Maji", nd.7, H. 1, Njesia
Administrative Maliq, Bashkia Maliq.

-Detyrimin e paleve te paditura te kthejne shumen prej 320,834 (treqind e
njezet mije e teteqind e tridhjete e kater) Ieke, per demin civil te ardhur si
pasoje e aksidentit te dates 05.10.2019, ne favor te Byrose Shqiptare te
Sigurimeve.
-Detyrimin e paleve te paditura te paguajne ndaj Byrose Shqiptare te
Sigurimeve kamatat ligjore per shumen e papaguar deri ne ekzekutimin e
vendimit. Shpenzimet gjyqesore ne ngarkim te pales se paditur.

Gjykata, ka vendosur qe ne baze te nenit 133/a te K. Pro Civile, njoftimi i pales se paditur
Aleks Harlf" te behet me ane te shpalljes publike, pasi njoftimi i nisur nc adresen zyrtare
rezulton te jene kthyer me shenimin "Larguar".
-Nje kopje e kesa] shpallje te afishohet ne adresen e pales se paditur: Fshatin "Vashtemi",
Rruga "Avdollinjte", Nr. 22/1, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq.
-Njesia Administrative Bashkia Maliq, duhet ta afishoje shpalljen ne arnbientin e afishimit te
njoftimeve prane saj dhe nje kopje te shpalljes ta ktheje te konfirrnuar me daten e afishirnit.
-Nje kopje te afishohet ne kendin e njoftirneve ne arnbientet e brendshme te Gjykates se
Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Tirane.
-Nje kopje te afishohet ne Portal in Elektronik te Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit
te Pergjithshem Tirane.
-Shpallja publike do te qendroje e afishuar per nje afat prej 20. ditesh.
-Seanca e ardhshrnejYqesore do te zhvillohet ne date 22.01.2024 oral3.:00.
-Mosparaqitja shkakton.gjykim ne mungese. .
-Tirane, me date 11.09.2023
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